
 

 

UCHWAŁA NR XIX/296/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem nr 19 

w miejscowości i obrębie Wilcze Laski, położonej na działce gruntu oznaczonej numerem 

84/5 o powierzchni 0,3034 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku prowadzi  księgę 

wieczystą nr KO1I/00016322/0. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/30/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-06-10T07:23:28+0200




